Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 62,400,820 59,115,664
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -20,259,181| -21,963,217
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -12,694,236| -14,514,580
2 Té tjera shpenzime -7,564,945| -7,448,637
» |Shpenzime té personelit -20,777,871| -17,289,622
1 Paga dhe shpérblime -18,272,925| -15,264,851
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur vegmas -2,504,946| -2,024,772
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,183,917| -1,019,698
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -34,263,947| -18,168,085
» |Té ardhura té tjera < 521,518 386,979
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa te arkétueshém dﬁe.tf ardhura‘ té tjera té ngjas'hme (paragitur 521518 386,979
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -2,210,035 -517,884
1 Shpensze interesi dhe shpenszf’ .te ngjashrr?e (paraqitur ve;'mas -185,018 174,536
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -2,025,017 -343,348
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit -15,772,613 544,137
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit -15,772,613 544,137
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




